
 
 

  

  

  

  

  

  

On kaunis synnyinmaamme, maat, metsät, järvet sen. Me Luojan  
töitä saamme katsella kiittäen… (v.574)  Onpa ollut ihanaa nauttia  
auringosta ja kauniista luonnosta viileän kevään jälkeen   –   vaikka  
vähempikin lämpö olisi riittänyt. Nautitaan auringosta ja talletetaan  
mukavia kesämuistoja  sydämen sopukoihin pitkän talven ”evääksi”.   
  

Diakoniatyö  Suomessa   v. juhlamessu 150   4.9.   
  
Diakoniatyön juhlavuotta vietetään monella tavoin pitkin vuotta.  
Messukylässä juhlistamme 150 vuotista taivalta mm Messukylän  
kirkossa toimitettavalla juhlamessulla 4.9. klo 10.00    

Messun toimittavat kirkkoherra Juha Itkonen, diakoniapappi Jari  
Kuusi, kanttorit Sanna Osmala ja Maija Ruusukallio sekä  
diakoniatyöntekijät.   Messun jälkeen kakkukahvit kirkossa.   

Tervetuloa !   
  
Juhlamessuun on mahdollista saada kirkkokyyti.   

Voit ilmoittaa toiveesi kirkkokyydistä soittamalla 15. - 31.8 . välisenä  
aikana diakoni Jyrki Pikkaraiselle puh 03 219 0009 arkisin klo 14 - ,  16 

muina aikoina puh  050 326 2388 .   
  

Kesän aikana saat parhaiten yhteyttä  
soittamalla diakonian neuvontanumeroon  

 ma  040 8048 625 –   to klo 9   - 12.   

Taivaan Isän siunaamaa kesää!     
  
  
  
  

Kettu - kuva ja kannen perhoskuva    

ovat Sirpa Pursiaisen kuvaamia.    

Kannen runo on myös    

Sirpan käsialaa.   
 

  

  

Kantautuu kaiku läpi vuosien,    

läpi itkun ja hallavuosien.   

Kaiku lämmön ja rakkauden,   

sen syvimmän olemuksen: armahduksen.   
  

Ei se, mitä olen tai olin.   

Ei väliä mitä muistan tai unohdan.   

Hän tuntee minut:    

jo ennen kuin olemassakaan olin.   
  

Käsi kädessä Pyhän,   

minä kuljen verkalleen.   

Sylissä Isän minä lepään,   

laulan laulua syvää.   
  

Hänen kuvakseen   

Hän loi meistä jokaisen.   

Häivähdys hänestä itsestään   

minunkin ryppyisessä olemuksessani.   
  

Kuinka keveä   onkaan sisäinen oloni,   

vaikka askel on väliin raskaanlainen.    

Kuinka toivoa täynnä onkaan tulevaisuus   

ja mennyt ja tämä hetkikin    

osana ikuisuutta.     
  

Kuin lapsi heinäpellolla   

minä tanssin ja laulan.   

Kuin lammas tarhassaan   

nautin lämmöstä kesän kirkkaan.    
  
        



  

Riitänkö minä Jumalalle?  
  

Me monesti mietimme, riitämmekö Jumalalle. Me pohdimme, 
koskeeko Jumalan rakkaus todella minuakin. Jumala on nähnyt 
meidän elämämme jo ennen kuin olemme edes syntyneet. Jumala 
tietää meistä aivan kaiken. Jumala ei ole edes aikaan sidottu, joten 
hän tietää tulevaisuutemmekin.  
  

Jos joku lapsi kysyisi vanhemmaltaan, että riitänkö minä – me 
tiedämme vanhemman vastauksen. Jokainen äiti ja isä rakastaa 
lastaan. Vanhemman rakkaus lastansa kohtaan on niin 
syväsyntyistä ja suurta, että se kestää lapsen kiukuttelun ja 
ikävätkin teot. Jos me varsin vaillinaiset ihmiset kykenemme 
rakastamaan, niin eikö paljon ennemmin siihen kykene Pyhä 
Jumala, joka on Isämme?  
  

Jumala on luonut meidät kuvakseen. Meissä jokaisessa on 
häivähdys hänestä. Me emme suinkaan voi verrata itseemme 
Pyhään Jumalaan, mutta hän on meille antanut elämän hengen. 
Raamattu kertoo, että kateuteen asti hän halajaa henkeä, jonka 
hän on pannut meihin. Jumala haluaa ehdottomasti viettää meidän 
henkemme kanssa ikuisuuden.   
  

Me asumme kuitenkin fyysisessä majassamme. Me emme ole 
täydellisiä. Me näemme eri tavoin fyysisen majamme rapistuvan. 
Me tiedämme epäonnistuneemme monessa asiassa. Raamattu 
toteaa, etteivät terveet tarvitsee parantajaa vaan sairaat. Me 
olemme monessa asiassa vaillinaisia ja meidän hengellisen 
vajavuutemme ja pyhyyden puutteemme vuoksi hän lähetti 
Jeesuksen kuolemaan puolestamme.   
  
  

  

Raamatun vanha testamentti osoittaa kerta toisensa jälkeen lain 
kirjaimen ja Jumalan Pyhyyden. Kerta toisensa jälkeen Israelilaiset 
kompastelivat asioissa – aivan kuten mekin. Profeetat ennustivat  
kuitenkin Jeesuksen tulemisen ja Uusi testamentti osoittaa armon 
tarpeellisuuden. Laki osoittaa, ettemme itsessämme ja omassa  
vanhurskaudessamme kelpaakaan Jumalalle – mutta 
turvautuessamme Häneen ja ollessamme Hänen lapsiaan, 
pyyhitään meidän kaikki pahat tekomme pois. Tämä suuri 
ihmeellinen lahja on joka päivä meidän saatavilla – Hän rakastaa 
meitä tänäänkin.  
  

Vaikka ikää kertyisi kuinka paljon, me saamme uudistua sisäisesti 
jokaisena päivänä. Me saamme olla viheriöiviä puita vetten äärellä 
ja kantaa hedelmää. Tämä hedelmä voi syntyä Hänen kanssaan 
vietetyn ajan pohjalta ja se hedelmä voi olla esimerkiksi rukous 
toisen puolesta. Hedelmänä voi olla jollekin soittaminen, rohkaisu 
tai jokin varsin arkinen asia. Koska tällainen hyvä syntyy Hänen 
voimastaan ja armostaan, se ei ole teeskentelyä ja näyteltyä. Se on 
jotain sellaista, joka virvoittaa myös meidän omaa sieluamme. 
Puuhan ei hedelmää tuota, ellei vesi nouse juuria myöden oksiin 
asti.  
  

Me näemme vielä kuvastimesta, kuin arvoituksen tavoin – mutta 
kerran kasvoista kasvoihin. Lopulta kaikkein parhaiten kerran 
Taivaassa me tunnemme rakastavan Isämme. Myös vasta kerran 
taivaassa, me opimme lopullisesti tuntemaan itsemmekin. Mutta 
me kelpaamme Jumalalle, tänäänkin.  
  

Sirpa Pursiainen   

Hyvänolon Elämänpuu Oy:n toimitusjohtaja  

Hyvinvointialuevaltuutettu  

Messukylän seurakuntaneuvoston jäsen  



 



 



 



 


